
Herren – Doppelrunde 2022 
- Mannschaftsführer – 

 
SuS Berumerfehn 
Dieter Erdmann, Ackerweg 12, 26506 Norden 
Tel. 04931/ 9183655, Mobil: 0171/ 6435350        
dieter.erdmann7@ewe.net 
Bernhard Schmidt, Am Norder Tief 12, 26506 Norden 

Tel. 04931/ 974980 , Mobil: 0172/ 8000515 
b.schmidt@ewe.net 
 

 
TSV Friesenstolz Riepe 
Peter Higgen, 26632 Aurich, Lehmland 11, 
Tel. 04941/ 3980        peter.higgen@ewetel.net 

TSV Friesenstolz Riepe  
 Karl- Hermann Post 
Tel. 04928/ 1338        eltern@oliverpost.de 

Edo Hoofdmann, 26632 Ihlow- Ochtelbur, Am Reddingpad 
Tel. 04928/ 1429     ehoofdmann@yahoo.de 
 
 
 
RSV Emden 
Hermann Dirks 
Alte Poststr. 8, 26759 Hinte 
Tel. 04925/ 8432          hermann.dirks@gmx.de 
 
 

 
 
TC Grün – Weiß Berum 
Hans Groer, 26524 Hage, Am Haselstrauch 17 
Tel. 04936/7210        hans.groer@ewetel.net 
Günter Pfeifer, 26524 Hage, Weidenweg 21 
Tel. 04931/ 997077   pfeifer-ostfriesland@hotmail.de 
Peter König, 26524 Berumbur, Attenastr. 7 
Tel. 04936/ 1633    peter.koenig@ewetel.net 
 



 
 
 
 

 
TC Grün – Weiß Leer 
Achim Möller 
Tel. 0491/9607370    achimmoeller@web.de 

Siegfried Jaster, 26789 Leer, Heisfelder Str. 175b 
Tel. 0491/64563 , 0178/1674650   siggi.jaster@freenet.de 
 
 
 
 
 TV Moormerland 
Helmut Tacks, 26802 Moormerland, Langestr. 40 
Tel. 04954/ 7922      helmuttaaks@gmx.de 

Reenhard Behrends, 26845 Nortmoor, Heidestr. 34 
Tel. 04950/ 2688,  0177/ 5889178, reenhard-behrends@t-online 
 
 
Viktoria Flachsmeer 
Alfred Stamm, 26810 Westoverledingen, Borkumer Str.4 
Tel. 04955/ 997050 ,Handy: 0172/6098836  alfred1111@gmx.de 
Klaus Oltmanns, Tel. 04955/ 8532, Handy: 0160/7959120 
klaus.oltmanns@gmx.de 
 
 
Emder TC 
Albert Eggen, 26725 Emden, Wolthuser Str. 43 
Tel. 04921/ 24960       albert.eggen@gmx.de 
Hans – D. Engelmann, 26723 Emden, Schaluppenweg 7 
Tel. 04921/ 66402       hans.engelmann@hs-emden-leer.de 
 
 
FT Spetzerfehn 
Johann Seeba 
26629 Großefehn, Alte Norderwieke Ost 23 
Tel. 04943/ 2746, 0173/ 2432554  , jseeba@t-online.de 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                       
 

 


